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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2018 R. 

Tabela nr 4 

Załącznik nr 5 - zwiększenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 203 556,00  203 556,00  169 940,00  33 616,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 203 556,00  203 556,00  169 940,00  33 616,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00801 

 42 252,00

 111 864,00

 43 940,00

 5 500,00

 42 252,00 

 111 864,00 

 43 940,00 

 5 500,00 

 26 045,00

 101 565,00

 42 330,00

 0,00

 16 207,00

 10 299,00

 1 610,00

 5 500,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

80115 

80120 

80152 

80195 

 203 556,00  203 556,00  169 940,00  33 616,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   203 556,00  169 940,00  33 616,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 

INNYCH TYPACH SZKÓŁ, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ 

ZASADZNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ PROWADZONYCH 
W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH 

ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

powiat 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

 203 556,00
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